

# 安徽省淮河流域一般行蓄洪区建设工程—瓦埠湖蓄洪区（长丰县）项目水保、环保监测服务标中标候选人公示

安徽金川工程咨询有限责任公司受长丰县水利工程建设管理中心委托，就安徽省淮河流域一般行蓄洪区建设工程—瓦埠湖蓄洪区（长丰县）项目水保、环保监测服务标（标段编号：2023IFABZ02745）在安徽合肥公共资源交易中心进行公开招标，于2023年12月28日确定了中标候选人。现将具体情况公示如下：

## 一、安徽省淮河流域一般行蓄洪区建设工程—瓦埠湖蓄洪区（长丰县）项目水保、环保监测服务标

第一中标候选人名称：安徽禾美环保集团有限公司与安徽工和环境监测有限责任公司联合体

投标报价：人民币叁拾肆万贰仟元整（?342000.00元）

资质：联合体成员安徽工和环境监测有限责任公司具有省级及以上质量技术监督部门颁发的《检验检测机构资质认定证书》（CMA），且证书及其附表上批准的检验类别包括水、大气、噪声、土壤；

计划服务期：自合同签订之日起，至工程通过水保、环保专项验收之日止。

项目负责人：王雄

证书：水土保持专业正高级工程师，证书序号：201914116

企业业绩：

1、安庆市花凉亭灌区续建配套与节水改造骨干工程项目（2016-2020 年度）水土保持监测及水土保持设施验收项目；

2、长江马鞍山河段二期整治工程水保监测；

3、安徽省驷马山灌区续建配套与节水改造项目（2019-2020年）水土保持监测及验收；

4、长江马鞍山河段二期整治工程环境监测服务；

5、安徽省滁河防洪治理工程新增项目（巢湖段）施工期环境监测及竣工环保验收；

项目负责人业绩：

1、安徽省城东湖闸加固工程水土保持方案及水土保持监测报告编制项目；

2、铜陵市郊区 2019 年中小河流治理总承包项目水土保持方案编制、水保监测及验收服务；

3、淮北市烈山区新北沱河治理工程水保验收；

4、安徽省驷马山灌区续建配套与节水改造项目（2019-2020年）水土保持监测及验收；

否决投标情况：浙江中冶勘测设计有限公司项目负责人杨直毅未提供2023年6月以来任意连续3个月的社保证明，不符合招标文件第二章投标须知前附表1.4.1条款要求，资格审查不通过。

投标人最终得分：详见评标情况一览表

## 二、公示期

2023年12月29日至2024年1月2日

## 三、提出异议的渠道和方式

招标代理机构项目联系人：汪工

联系电话：0551-64498830

若投标人或者其他利害关系人对上述结果有异议，可在公示期内，通过电子招标投标交易系统在线提出异议或以书面形式向安徽金川工程咨询有限责任公司提出异议，异议联系电话：0551-64498830。

异议人对异议答复不满意，或者招标人、招标代理机构未在规定时间内作出答复的，可以书面形式向招标监督管理机构提出书面投诉。

招标监督管理机构：安徽省水利厅水利工程建设处

电 话：0551-62128385

特此公示。

安徽金川工程咨询有限责任公司

2023年12月29日